禹州市交通局2020年度扶贫道路建设项目施工及监理
评标结果公示
一、基本情况和数据表
（一）项目概况
1、项目名称：禹州市交通局2020年度扶贫道路建设项目施工及监理；
2、项目编号：JSGC-J-2020008
3、招标控制价：施工标：￥34443862.80元；监理标：￥447800.00元；
4、质量要求： 合格
5、计划工期：施工标：90日历天；监理标：监理服务期为开工之日起至保修期结束；
6、评标办法：施工标：合理低价法；监理标：综合评估法；
7、资格审查方式：资格后审
（二）招标过程
本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于2020年2月10日至2020年3月9日在全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）、《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，于投标截止时间前递交投标文件及投标保证金的投标单位：施工标有 3 家；监理标有 3 家；
（三）项目开标数据表
	招标人名称
	禹州市交通运输局

	招标代理机构名称
	河南大河招标有限公司

	项目名称
	禹州市交通局2020年度扶贫道路建设项目施工及监理

	开标时间
	2020年3月9日8时30分
	开标地点
	禹州市公共资源交易中心开标一室

	评标时间
	2020年3月9日10时00分
	评标地点
	禹州市公共资源交易中心评标一室


二、第一信封开标记录 :
施工标： 
	投标单位
	密封情况
	工期
（日历天）
	投标保证金递交情况
	项目经理
	项目总工程师
	对本次开标过程是否有异议

	许昌通畅建设工程有限公司
	密封完好
	90日历天
	已递交
	王云辉
	魏磊
	无

	禹州市交通实业开发有限公司 
	密封完好
	90日历天
	已递交
	王延红
	胡庚钦
	无

	河南省天成水利水电工程有限公司
	密封完好
	90日历天
	已递交
	李林
	陈春营
	无


监理标：
	投标单位
	密封情况
	投标保证金递交情况
	监理服务期
	对本次开标过程是否有异议

	许昌华通路桥监理检测有限公司
	密封完好
	已递交
	监理服务期为开工之日
起至保修期结束
	无

	河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司
	密封完好
	已递交
	监理服务期为开工之日
起至保修期结束
	无

	河南大同路桥技术咨询有限公司
	密封完好
	已递交
	监理服务期为开工之日
起至保修期结束
	无


三、评标标准、评标办法或者评标因素
    详见招标文件
四、第一信封评审情况：
（一）初步评审
施工标：
	序号
	通过初步评审的投标人

	1
	许昌通畅建设工程有限公司

	2
	禹州市交通实业开发有限公司 

	3
	河南省天成水利水电工程有限公司

	序号
	未通过初步评审的投标人名称及原因

	1
	无


监理标：
	序号
	通过初步评审的投标人

	1
	许昌华通路桥监理检测有限公司 

	2
	河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司 

	3
	河南大同路桥技术咨询有限公司

	序号
	未通过初步评审的投标人名称及原因

	1
	无


（二）资格审查
施工标：
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	许昌通畅建设工程有限公司

	2
	禹州市交通实业开发有限公司 

	3
	河南省天成水利水电工程有限公司

	序号
	未通过资格审查的投标人名称及原因

	1
	无


监理标：
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	许昌华通路桥监理检测有限公司 

	2
	河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司 

	3
	河南大同路桥技术咨询有限公司

	序号
	未通过资格审查的投标人名称及原因

	1
	无


（三）监理标：商务文件和技术建议书得分排序。
	投标单位
	最终得分
	排序

	许昌华通路桥监理检测有限公司 
	71.1
	3

	河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司 
	75.4
	2

	河南大同路桥技术咨询有限公司
	82.7
	1


五、第二信封开标记录
施工标：
	投标单位
	密封情况
	项目经理
	项目总工程师
	投标报价
（元）
	对本次开标过程是否有异议

	许昌通畅建设工程有限公司
	密封完好
	王云辉
	魏磊
	34320517.00 
	无

	禹州市交通实业开发有限公司 
	密封完好
	王延红
	胡庚钦
	34361411.00 
	无

	河南省天成水利水电工程有限公司
	密封完好
	李林
	陈春营
	34413672.00 
	无

	招标控制价（元）
	34443862.80
	评标基准价（元）
	34365200.00


监理标：
	投标单位
	密封情况
	监理服务期
	投标报价（元）
	对本次开标过程是否有异议

	许昌华通路桥监理检测有限公司 
	密封完好
	监理服务期为开工之日起至保修期结束
	443800.00 
	无

	河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司 
	密封完好
	监理服务期为开工之日起至保修期结束
	445900.00 
	无

	河南大同路桥技术咨询有限公司
	密封完好
	监理服务期为开工之日起至保修期结束
	440000.00 
	无

	招标控制价（元）
	447800.00
	监理服务期
	监理服务期为开工之日起至保修期结束


六、第二信封评审情况：
（一）初步评审
施工标：
	序号
	通过初步评审的投标人

	1
	许昌通畅建设工程有限公司

	2
	禹州市交通实业开发有限公司 

	3
	河南省天成水利水电工程有限公司

	序号
	未通过初步评审的投标人名称及原因

	1
	无


监理标：
	序号
	通过初步评审的投标人

	1
	许昌华通路桥监理检测有限公司 

	2
	河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司 

	3
	河南大同路桥技术咨询有限公司

	序号
	未通过初步评审的投标人名称及原因

	1
	无


（二）投标人得分最终排序：
施工标：
	投标单位
	投标报价 （元）
	评标价（元）
	偏差率
	评标价得分
	排序

	许昌通畅建设工程有限公司
	34320517.00 
	34320517.00 
	-0.0013%
	99.74
	2

	禹州市交通实业开发有限公司 
	34361411.00 
	34361411.00 
	-0.0001%
	99.98
	1

	河南省天成水利水电工程有限公司
	34413672.00 
	34413672.00 
	0.0014%
	99.44
	3

	评标价平均值
	34365200.00
	评标基准价
	34365200.00


监理标：
	投标单位
	最终得分
	排序

	河南大同路桥技术咨询有限公司
	82.7
	1

	河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司
	75.4
	2

	许昌华通路桥监理检测有限公司
	71.1
	3


（三）推荐中标候选人的详细评审情况
	第一中标候选人
	河南大同路桥技术咨询有限公司

	评标委员会成员评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	商务
标和技术标
	1.监理人员及机构设置（35分）
	32
	32
	32
	32
	32

	
	2. 监理设施和设备（5分）
	4
	4
	4
	4.5
	4

	
	3.监理业绩与信誉（15分）
	9
	9
	9
	9
	9

	
	4.监理大纲（或监理方案）和措施（25分）
	22
	23
	23
	23
	20

	
	5.对本工程重点、难点分析（10分）
	8
	9
	7
	9
	7

	
	6.对本工程的建议（10分）
	6
	9
	6
	9
	7

	小    计
	81
	86
	81
	86.5
	79

	最终得分
	82.70



	第二中标候选人
	河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司

	评标委员会成员评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	商务
标和技术标
	1.监理人员及机构设置（35分）
	29
	29
	29
	29
	29

	
	2. 监理设施和设备（5分）
	4
	4
	4
	4
	4

	
	3.监理业绩与信誉（15分）
	6
	6
	6
	6
	6

	
	4.监理大纲（或监理方案）和措施（25分）
	21
	23
	22
	21
	20

	
	5.对本工程重点、难点分析（10分）
	7
	9
	7
	8.5
	7

	
	6.对本工程的建议（10分）
	6
	8
	6
	8.5
	8

	小    计
	73
	79
	74
	77
	74

	最终得分
	75.40



	第三中标候选人
	许昌华通路桥监理检测有限公司

	评标委员会成员评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	商务
标和技术标
	1.监理人员及机构设置（35分）
	26
	26
	26
	26
	26

	
	2. 监理设施和设备（5分）
	4
	4
	4
	4.5
	4

	
	3.监理业绩与信誉（15分）
	6
	6
	6
	6
	6

	
	4.监理大纲（或监理方案）和措施（25分）
	21
	23
	21
	20
	18

	
	5.对本工程重点、难点分析（10分）
	6
	8
	7
	8
	7

	
	6.对本工程的建议（10分）
	6
	9
	6
	8
	7

	小    计
	69
	76
	70
	72.5
	68

	最终得分
	71.10


七、推荐的中标候选人情况
施工标：
第一中标候选人：禹州市交通实业开发有限公司
投标报价：￥34361411.00元        大写：叁仟肆佰叁拾陆万壹仟肆佰壹拾壹元整
工期：90日历天                   
项目经理：王延红                  证书名称：二级建造师 豫241121232350
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
（1）禹州市鸠神旅游通道建设工程（一标段）
（2）禹州市S236神垕西南环改建工程
第二中标候选人：许昌通畅建设工程有限公司 
投标报价：￥34320517.00元        大写：叁仟肆佰叁拾贰万零伍佰壹拾柒元整 
工期：90日历天               
项目经理：王云辉                  证书名称：二级建造师 豫241171717950
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
（1）禹州市交通局改善农村人居环境道路建设工程施工二标段
第三中标候选人：河南省天成水利水电工程有限公司 
投标报价：￥34413672.00 元       大写：叁仟肆佰肆拾壹万叁仟陆佰柒拾贰元整 
工期：90日历天       
项目经理:：李林                   证书名称：二级建造师 豫241131444242
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
（1）驿城区农村公路S206-回兰-金顶山、香山办-闫楼、水田-刘沟南三个项目第三标段
监理标:
第一中标候选人：河南大同路桥技术咨询有限公司 
投标报价：￥440000.00元           大写：肆拾肆万元整 
监理服务期：监理服务期为开工之日起至保修期结束  
项目总监：李彦平                   证书名称：监理工程师 JGJ0511007
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
（1）国道G342晋城市过境段改线工程施工监理
（2）G107线长葛社路口至S325线大修工程
（3）国道338线嘎鲁图至苏里格第三天然气处理厂段公路
第二中标候选人：河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司 
投标报价：￥445900.00元          大写：肆拾肆万伍仟玖佰元整 
监理服务期：监理服务期为开工之日起至保修期结束   
项目总监：刘学东                  证书名称：监理工程师 JGJ0616445
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
（1）大同古长城旅游公路工程
（2）上蔡县S225线百尺至五龙路口段改建工程
第三中标候选人：许昌华通路桥监理检测有限公司  
投标报价：￥443800.00元          大写：肆拾肆万叁仟捌佰元整
监理服务期：监理服务期为开工之日起至保修期结束  
项目总监：刘斌                   证书名称：监理工程师 JGJ0925329
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
（1）国道230许昌境改建工程
（2）汝南县2018年通往贫困村道路及桥梁（第一批）五岗等五个乡镇建设项目
澄清、说明、补正事项纪要：无
八、公示期
2020年3月10日— 2020年3月13日
9、 联系方式
招标人：禹州市交通运输局                          
地址：禹州市禹王大道东段
联系人：连先生
[bookmark: _GoBack]联系电话：0374-8080055
招标代理机构：河南大河招标有限公司
联系人：杨先生
联系电话：0374-8235388
监督部门：禹州市交通运输局纪检监察室                                              
 
2020年3月10日

4

